АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019 .№ 708

Г. Качканар

О внесении дополнений вПорядок применения бюджетной
классифиішции в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходовместного бюджета»Порядка применения бюджетной классификации в части,относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091 (в
редакции от 19.02.2019 № 147, от 08.04.2019 № 349, от 24.04.2019№ 428, от13.05.2019 № 485, от 13.06.2019 №9 606, от 20.06.2019 №9 619) добавить
строки:

147-5 132Е120010 Обновление материально-технической базы для
формирования у обучающихся современных
технологическихи гуманитарных навыков (за счет
средств местного бюджета)

190-4 1910143100 Внедрение механизмов - инициативного
бюджетирования на территории Качканарского
городского округа

228—7 2420820020 Разработка проектно-сметной документации по
строительствуЛедового дворца спорта

2. Настоящее постановление обнародовать на Официальном сайте
‚_ ти «Интернет». ' ’

А.А. Ярославцев

тп…-я ооо «Скиф-. :. на…. упс-аршин.".Ты. ваши-пит. инишитые 3013 119и 11.02.2019.1, юаощ